
令和６年１月２３日 

第６学年保護者 様 

所沢市立伸栄小学校 

校長  大舘 直美 

 

令和５年度「６年生を送る会」について（ご案内） 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動へのご理解ご協力に心よりお礼申し上げます。 

 さて、「６年生を送る会」を下記のとおり開催いたします。つきましては、ご多用とは存じま

すが、ご参観くださいますようご案内いたします。  

 

記 

 

１ 日 時   令和６年２月２２日（木） １３：２０～１４：４５ 

        受付１３：００～１３：１５ 

 

２ 場 所   体育館 

 

３ 受 付   ６年生の児童玄関 

※ 北校舎東側の昇降口（６年生の児童玄関）から入り、体育館へお進みください。 

 

４ その他 

（１） 今年度は在校生も全員参加します。公開は６年生保護者のみです。人数制限はあり

ませんが、参観スペースには限りがありますので、ご了承ください。 

（２） ビデオ・写真撮影は可としますが、児童の個人情報保護のため、SNS 等への公開は

ご遠慮ください。 

（３） 上履きと下足入れは各自ご用意ください。また、名札の着用もお願いいたします。 

（４）自転車は家庭科室前に整列駐輪をお願いします。 

（５）６年生を送る会終了後、各教室で懇談会がありますので、引き続きご参加ください。 
 

    ※体育館会場図  

体育館１階後方１列分 
２階ギャラリー ※横スペースあり 

保護者席 

ステージ  
６年生 

 

３年          １年 

 

 

４年          ２年 

      ５年 
出入口 

学年ごとの発表と発表
の合間以外は、ドアを
締め切りますので、ご
了承ください。 

２階へ 

発 表 
 
場 所 

※ 体育館トイレ改修工事の進捗状況によっては参観場所等が変更になることもありますので、ご了承ください。 


